
 

Poz. 302 

UCHWAŁA NR 37 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

FILOLOGIA IBERYJSKA, HISPANISTYKA STOSOWANA, IBERYSTYKA, 
IBERYSTYKA: HISPANISTYKA, IBERYSTYKA: PORTUGALISTYKA  

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia raportu dot. monitorowania sesji egzaminacyjnych w 
roku akademickim 2020/2021 na kierunku filologia iberyjska 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) i § 5 ust. 2 pkt. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Zatwierdza raport dot. monitorowania sesji egzaminacyjnych w roku 

akademickim 2020/2021 na kierunku filologia iberyjska. 
2. Raport, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący rady dydaktycznej: K. Seruga 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 37 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów hispanistyka stosowana, 

iberystyka, iberystyka: hispanistyka, iberystyka: portugalistyka i filologia iberyjska z dnia 15 
listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia raportu dot. monitorowania sesji egzaminacyjnych w 

roku akademickim 2020/2021 na kierunku filologia iberyjska 

RAPORT RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW FILOLOGIA IBERYJSKA, 
HISPANISTYKA STOSOWANA, IBERYSTYKA, IBERYSTYKA: HISPANISTYKA I 

IBERYSTYKA: PORTUGALISTYKA DOTYCZĄCY MONITORINGU SESJI 
EGZAMINACYJNYCH W ROKU AKADEMICKIM 2020/2021 NA KIERUNKU 

FILOLOGIA IBERYJSKA 
 
Na podstawie §6 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 22 Rady Dydaktycznej dla kierunku studiów 
filologia iberyjska z dnia 30 września 2020 została przeprowadzona analiza sesji 
egzaminacyjnych (zimowej oraz letniej) w roku akademickim 2020/2021 
 
1. Sesja zimowa 2020/2021 
 

1.1. Forma i tryb egzaminów 
Na podstawie zarządzenia nr 206 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 września 2020 
r. w sprawie organizacji kształcenia w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 (dalej: 
Zarządzenie nr 206), §12-§15, egzaminy odbyły się w trybie zdalnym. 
 

1.2. Harmonogram egzaminów oraz narzędzia informatyczne 
Harmonogram egzaminów w zimowej sesji egzaminacyjnej został ogłoszony na jeden miesiąc 
przed rozpoczęciem sesji i zawierał informacje dot.: 1) egzaminatora/ów; 2) terminu i godziny 
egzaminu; 3) formy egzaminu oraz narzędzi informatycznych.  
 
Narzędzia informatyczne wykorzystane do przeprowadzenia zaliczeń były zgodne z §14, ust. 1 i 
2 Zarządzenia nr 206 oraz wytycznymi Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Neofilologii 
w tym zakresie. 
 

1.3. Zestawienie ilościowe przeprowadzonych egzaminów oraz uzyskanych ocen 
Sekretariat ds. studenckich zebrał wyniki egzaminów przeprowadzonych w sesji zimowej roku 
akademickiego 2020/2021 na kierunku filologia iberyjska. Zestawienie uwzględnia:  
1) kod i nazwę przedmiotu;  
2) dane dot. protokołu do egzaminu (rodzaj, nr terminu, data zwrotu);  
3) dane dot. osoby/osób przeprowadzających egzamin;  
4) zestawienie numeryczne dot. ocen: 

- liczbę studentów i studentek uprawnionych do podejścia; 
- liczbę wystawionych ocen w danym protokole (suma); 
- liczbę studentek i studentów nieklasyfikowanych 
- liczbę wystawionych ocen (podział wg skali ocen: niedostateczny, dostateczny, 

dostateczny plus, dobry, dobry plus, bardzo dobry, celujący). 
 

1.4. Współczynnik występowania problemów technicznych 
Nie zostały odnotowane ani zgłoszone żadne problemy techniczne. 
 

1.5. Współczynnik złożonych odwołań od wyników egzaminu oraz wniosków o 
komisyjne sprawdzenie 



Nie zostały złożone odwołania od wyników egzaminów, ani wnioski o komisyjną weryfikację 
egzaminów lub zaliczeń. 
 
2. Sesja letnia 2020/2021 
 

2.1. Forma i tryb egzaminów 
Na podstawie zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 stycznia 2021 r. 
w sprawie organizacji kształcenia w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 (dalej: 
Zarządzenie nr 9), §12-§15, egzaminy oraz zaliczenia odbyły się w trybie zdalnym. 
 

2.2. Harmonogram egzaminów oraz narzędzia informatyczne 
Harmonogram egzaminów w letniej sesji egzaminacyjnej został ogłoszony na jeden miesiąc 
przed rozpoczęciem sesji i zawierał informacje dot.: 1) egzaminatora/ów; 2) terminu i godziny 
egzaminu; 3) formy egzaminu oraz narzędzi informatycznych.  
 
Narzędzia informatyczne wykorzystane do przeprowadzenia zaliczeń były zgodne z §14, ust. 1 i 
2 Zarządzenia nr 9 oraz wytycznymi Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Neofilologii w 
tym zakresie. 
 

2.3. Zestawienie ilościowe przeprowadzonych egzaminów oraz uzyskanych ocen 
Sekretariat ds. studenckich zebrał wyniki egzaminów przeprowadzonych w sesji letniej roku 
akademickiego 2020/2021 na kierunku filologia iberyjska. Zestawienie uwzględnia:  
1) kod i nazwę przedmiotu;  
2) dane dot. protokołu do egzaminu (rodzaj, nr terminu, data zwrotu);  
3) dane dot. osoby/osób przeprowadzających egzamin;  
4) zestawienie numeryczne dot. ocen: 

- liczbę studentów i studentek uprawnionych do podejścia; 
- liczbę wystawionych ocen w danym protokole (suma); 
- liczbę studentek i studentów nieklasyfikowanych 
- liczbę wystawionych ocen (podział wg skali ocen: niedostateczny, dostateczny, 

dostateczny plus, dobry, dobry plus, bardzo dobry, celujący). 
 

2.4. Współczynnik występowania problemów technicznych 
Nie zostały odnotowane ani zgłoszone żadne problemy techniczne. 
 

2.5. Współczynnik złożonych odwołań od wyników egzaminu oraz wniosków o 
komisyjne sprawdzenie 

Nie zostały złożone odwołania od wyników egzaminów, ani wnioski o komisyjną weryfikację 
egzaminów lub zaliczeń. 
 
Raport nie obejmuje analizy zestawienia ocen, o którym mowa w §6, ust. 3 Załącznika nr 1 do 
Uchwały nr 22 RD. Ustęp ten nie ma zastosowania w powyższym raporcie – zebrane dane nie 
obejmują ostatnich 3 cykli dydaktycznych, ponieważ uchwała obowiązuje od 30 września 2020 r. 

 


